
 
Vzdálenost od osy koleje a výšku nad TK lze přesně změřit v jednom kroku 

Poznámka: Při měření osy koleje od pevného bodu se započítává polovina 
rozchodu.

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

      PŘÍSLUŠENSTVÍ

 K ověření a kontrole polohy koleje od pevných bodů na 
stožárech trakčního vedení nebo od sousední koleje.

ROMEAS   85.07 SA75    Měřící zařízení osové vzdálenosti kolejí

Přepravní a skladovací bedna

Rozsah měření  vzdálenost 1250 mm až 4262 mm

Výška do 700 mm

Hmotnost  6,5 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

K měření požadované teploty pro vyrovnání délek před 
provedením závěrného svaru.

Krabička se šroubovacím víčkem (Ø 46 x 23 mm)

 
• Kulatý tvar s upevňovacím magnetem
• Bílé pozadí s dobře viditelnou stupnicí

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

Jmenovitý rozměr  40 mm

Rozsah měření  –30 / +70 °C

Rozsah měření Fahrenheit  –20 / +160 °F

Hmotnost  0,07 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROMEAS   85.20    Teploměr na měření teploty kolejnice

ROMEAS 85.07 SA75 – 8008507001 

ROMEAS 85.20 – 9800852002

www.robel.com




